
 Uchwała Nr XXVIII 366 10  

Rady Miejskiej w Tłuszczu  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

  

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania, 
utworzonych na terenie Gminy Tłuszcz.  

  

  

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 z 
późn. zm.) w związku z art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. 
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, 
poz. 544 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje. 

  

§ 1 

  

1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania Nr 2, 3, i 11 
utworzonych na terenie Gminy Tłuszcz uchwałą Nr XXVII 305 06 z 
dnia 13 lipca 2006 r. w sprawie podziału Gminy Tłuszcz na obwody 
głosowania, poprzez dopisanie nowych nazw ulic. 

2. Wykaz obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa 
w ust. 1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

  

§ 2 

  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  

  



§ 3 

  

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.  

  

§ 4 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

  

§ 5  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

Uzasadnienie  

  

  

Uchwałą Nr XXVII 305 06 z dnia 13 lipca 2006 r. Rada Miejska w 
Tłuszczu dokonała podziału gminy na 12 stałych obwodów głosowania, 
określając ich numery i granice, zgodnie z załącznikiem do w w uchwały. 

Art. 30 ust. 2a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 z późn. 
zm.) stanowi, iż stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 
3 000 mieszkańców.  

W związku z powstaniu nowych ulic, oddaniem do użytkowania nowych 
budynków i zamieszkaniem w nich wyborców, zachodzi konieczność 



dokonania zmian opisu granic obwodów głosowania Nr 2, 3, 11, 
polegających na dopisaniu nazw nowych ulic.  

Przedmiotowy wniosek ma charakter porządkowy i nie powoduje zmiany 
granic obwodów głosowania, natomiast uzupełnia opis granic obwodów. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w powyższym zakresie jest 
zasadne.  
 


